КРУГЛО-СЕМЕНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28»  июня 2013 года  № 22                                                             с. Кругло-Семенцы
	О признании утратившими силу некоторых нормативно правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Кругло-Семенцовский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Кругло-Семенцовского сельского Совета депутатов:

- от 21.10.2005 № 16 «О Положении «О порядке обращения жителей муниципального образования сельского поселения «Кругло-Семенцовский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края  в органы государственной власти, органы местного самоуправления, коммерческие, некоммерческие организации и к их должностным лицам»;

- от 14.12.2007 № 30 «О внесении изменений в Положение от   21.10.2005 № 16 «О порядке обращения жителей муниципального образования сельского поселения «Кругло-Семенцовский сельсовет» Егорьевского района Алтайского края  в органы государственной власти, органы местного самоуправления, коммерческие, некоммерческие организации и к их должностным лицам» (прилагается).

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                       О.А. Синенко